pm”ne OT9

Fis. DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

ssgINDICAÇÃO Nº 12021

Ementa: Adaptação das janelas da EMEB

Jerônymo Alves Corrêa.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida — PT solicita que seja encaminhado à Exma. Sra.

Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas as seguintes indicações,

referentes à EMEB Jerônymo Alves Corrêa:

e Adaptação das janelas do bloco 1 para que possa haver ventilação

necessária..

Justificativa: São medidas necessárias para o bom funcionamento da unidade

escolar, especialmente no momento de pandemia.

Valinhos 03 de março de 2021.    Márcelo Sussum chi Yoshida

Vereador PT

(ILS

Rua ÂngetoAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br